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Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kokousta seuraavat raahelaiset 

Vuoden 2024 henkilöstökertomukseen on koottu keskeisimmät tunnusluvut henkilöstörakenteesta, 
henkilöstön tilasta, rekrytoinnista, työsuojelusta, työterveyshuollosta sekä henkilöstömenoista. 

Raahen kaupungin henkilöstön kokonaismäärä vuoden 2024 lopussa oli 1 096 henkilöä. Se on edelliseen 
vuoteen verrattuna 72 henkilöä vähemmän.  Tämä on luonnollinen kehitys, koska myös kaupungin 
asukasluku on jatkanut laskuaan, sillä vuonna 2024 oli asukasluku vähentynyt 223 asukkaalla edellisvuoteen 
verrattuna. 

Työterveyshuollon painopistealueena on ennaltaehkäisevä toiminta, jonka tavoitteena on ennakoida 
työkyvyttömyysuhkaa ja parantaa työkykyisyyttä, edistää työssä jaksamista ja puuttua mahdollisimman 
aikaisin työkykyä ja terveyttä heikentäviin tekijöihin. On tärkeää huomioida se, että terveyspoissaoloihin 
vaikuttavat monet tekijät. Kun henkilöstö saa apua työssä jaksamiseen ja pääsee terveysmurheineen 
lääkäriin mahdollisimman aikaisessa vaiheessa, se pääsääntöisesti vähentää sairaslomia tai niiden 
pitkittymistä.  

Raahen kaupungin työterveyshuollon kustannukset ovat nousseet v. 2024 noin 188 000 eurolla edelliseen 
vuoteen verrattuna. Tästä huolimatta jäämme plussan puolelle, sillä terveysperusteiset poissaolot 
vähenivät 2 kalenteripäivää henkilöä kohden. Laskennallinen säästö oli 1 254 300 euroa.  Tämä on hyvä 
esimerkki siitä, että henkilöstön hyvinvointiin kannattaa työterveyshuollossa panostaa muutoinkin kuin 
painottamalla pääosin ennaltaehkäisevää toimintaa. Keskustan valtuustoryhmä toi jo v. 2022 edellisvuoden 
henkilöstöraporttiin liittyen esille sen, että olisi hyvä selvittää, onko pääosin ennalta ehkäisevän 
työterveyshuollon linjaus kustannustehokkain sekä henkilöstöä parhaiten ja tehokkaimmin palveleva yhtälö 
pitkällä aikavälillä. Kiitämme viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä silloin esille tuomamme näkökohdan 
huomioimisesta.  

Henkilöstön eläköityessä tietotaidon siirtymiseen on kiinnitettävä erityistä huomiota. Lisäksi kaupungin 
taloustilanne vaatii tarkan pohdinnan jokaisen uuden rekrytoinnin osalta.  

Henkilöstöraportin mukaan olemme kokonaisuuden osalta oikealla tiellä. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin! 

Lämmin kiitos koko kaupungin henkilöstölle työpanoksestanne, olette kaupungin kivijalka. Suurin 
tulevaisuuden voimavaramme on osaava, innostunut ja työhönsä sitoutunut henkilöstö. 
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